£

Ad

equiplano

Nome

61 - MARCOS ANTONIO FRANCISCONI

54 - ALTAIR PANZERA

55 - DOMINGOS ALBERTO RECH

56 - ELIZANGELA DA FONSECA OLIVEIRA

57 - FERNANDA DA ROSA

58 - FERNANDO GANDIN

60 - MANOEL VANDERLEI LOPES

62 - NEREU CORREA BECKER

63 - JOSE JOAO MACHADO FILHO

Nome

53 - LUANA DE FATIMA FAINELLO

64 - Simone Debora dos Santos

Data
admissao

01/01/2025

01/01/2025

01/01/2025

01/01/2025

01/01/2025

01/01/2025

01/01/2025

01/01/2025

01/01/2025

Data
admissao

10/04/2023

01/02/2025

CAMARA MUNICIPAL DE MANFRINOPOLIS

Quadro Funcional
Competéncia: Fevereiro/2025

Investidura

Eleito

Eleito

Eleito

Eleito

Eleito

Eleito

Eleito

Eleito

Eleito

Investidura

Nomeado

Agente Politico

Cargo

Presidente da camara

Vereadores

Vereadores

Vereadores

Vereadores

Vereadores

Vereadores

Vereadores

Vereadores

Comissionado
Cargo

ASSESSOR DE GABINETE

DIRETOR DE
ADMINISTRACAO

Nivel
salarial Local de trabalho

-2 CAMARA MUNICIPAL
-1 CAMARA MUNICIPAL
-1 CAMARA MUNICIPAL
-1 CAMARA MUNICIPAL
-1 CAMARA MUNICIPAL
-1 CAMARA MUNICIPAL
-1 CAMARA MUNICIPAL
-1 CAMARA MUNICIPAL
-1 CAMARA MUNICIPAL
Nivel

salarial Local de trabalho

c-2 CAMARA MUNICIPAL

C-1 CAMARA MUNICIPAL

pagina 1 de 2

Carga Horario
horaria expediente Situagédo

110.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

200.00

Carga Horario

horaria expediente

200.00

200.00

08:00 - 12:00
13:00 - 17:00

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Situagéo

Em atividade

Em atividade

SRH 500.2077t rptQuadroFuncional

07/05/2025 09:01:20



Ad

equiplano

Nome

24 - Hingridi Camila Turski

34 - CARLA REGINA RODRIGUES

25 - Gabriel Balboena

22 - Silvanie Guidini

19 - EDUARDO SAVARRO

Data
admissao

16/04/2018

02/06/2020

18/09/2018

15/01/2018

08/01/2018

CAMARA MUNICIPAL DE MANFRINOPOLIS

Quadro Funcional
Competéncia: Fevereiro/2025

Investidura

Concurso Publico

Concurso Publico

Concurso Publico

Concurso Publico

Concurso Publico

Efetivo

Cargo

AUXILIAR DE SERVICOS
GERAIS

AUXILIAR TECNICO
ADMINISTRATIVO

CONTADOR LEGISLATIVO

OFICIAL ADMINISTRATIVO

PROCURADOR
LEGISLATIVO

Nivel
salarial

AV-8

AV-13

AV-14

AV-8

AV-14

Local de trabalho

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

Carga
horéria

200.00

200.00

125.00

200.00

150.00

pagina 2 de 2

Horéario
expediente

08:00 - 12:00
13:00 - 17:00

08:00 - 12:00
13:00 - 17:00

08:00 - 12:00
13:00 - 17:00

08:00 - 12:00
13:00 - 17:00

08:00 - 12:00
13:00 - 17:00

Situagéo

Em atividade

Em atividade

Em atividade

Em férias

Em atividade

Critérios de selecao:
Competéncia: 2/2025

Tipos de pessoa publica: Agente Politico, Comissionado, Efetivo

Tipo carga horéaria: Mensal

Tipo Célculo: Todos
Ordenador por: Cargo

SRH 500.2077t rptQuadroFuncional

07/05/2025 09:01:20



