

# CÂMARA MUNICIPAL DE MANFRINÓPOLIS

### **Quadro Funcional**

Competência: Fevereiro/2025

página 1 de 2

		Age	ente Político				
Nome	Data admissão	Investidura	Cargo	Nível salarial	Local de trabalho	Carga Horário horária expediente	Situação
61 - MARCOS ANTONIO FRANCISCONI	01/01/2025	Eleito	Presidente da camara	II-2	CÂMARA MUNICIPAL	110.00	Em atividade
54 - ALTAIR PANZERA	01/01/2025	Eleito	Vereadores	I-1	CÂMARA MUNICIPAL	200.00	Em atividade
55 - DOMINGOS ALBERTO RECH	01/01/2025	Eleito	Vereadores	I-1	CÂMARA MUNICIPAL	200.00	Em atividade
56 - ELIZANGELA DA FONSECA OLIVEIRA	01/01/2025	Eleito	Vereadores	I-1	CÂMARA MUNICIPAL	200.00	Em atividade
57 - FERNANDA DA ROSA	01/01/2025	Eleito	Vereadores	I-1	CÂMARA MUNICIPAL	200.00	Em atividade
58 - FERNANDO GANDIN	01/01/2025	Eleito	Vereadores	I-1	CÂMARA MUNICIPAL	200.00	Em atividade
60 - MANOEL VANDERLEI LOPES	01/01/2025	Eleito	Vereadores	I-1	CÂMARA MUNICIPAL	200.00	Em atividade
62 - NEREU CORREA BECKER	01/01/2025	Eleito	Vereadores	I-1	CÂMARA MUNICIPAL	200.00	Em atividade
63 - JOSE JOAO MACHADO FILHO	01/01/2025	Eleito	Vereadores	I-1	CÂMARA MUNICIPAL	200.00	Em atividade

Total: 9

Comissionado								
Nome	Data admissão	Investidura	Cargo	Nível salarial	Local de trabalho	_	Horário expediente	Situação
53 - LUANA DE FATIMA FAINELLO	10/04/2023	Nomeado	ASSESSOR DE GABINETE	C-2	CÂMARA MUNICIPAL	200.00	08:00 - 12:00 13:00 - 17:00	Em atividade
64 - Simone Debora dos Santos	01/02/2025		DIRETOR DE ADMINISTRAÇÃO	C-1	CÂMARA MUNICIPAL	200.00		Em atividade

Total: 2

SRH 500.2077t rptQuadroFuncional 07/05/2025 09:01:20



### CÂMARA MUNICIPAL DE MANFRINÓPOLIS

#### **Quadro Funcional**

Competência: Fevereiro/2025

página 2 de 2

			Efetivo					
Nome	Data admissão	Investidura	Cargo	Nível salarial	Local de trabalho	_	Horário expediente	Situação
24 - Hingridi Camila Turski	16/04/2018	Concurso Público	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS	AV-8	CÂMARA MUNICIPAL	200.00	08:00 - 12:00 13:00 - 17:00	Em atividade
34 - CARLA REGINA RODRIGUES	02/06/2020	Concurso Público	AUXILIAR TECNICO ADMINISTRATIVO	AV-13	CÂMARA MUNICIPAL	200.00	08:00 - 12:00 13:00 - 17:00	Em atividade
25 - Gabriel Balboena	18/09/2018	Concurso Público	CONTADOR LEGISLATIVO	AV-14	CÂMARA MUNICIPAL	125.00	08:00 - 12:00 13:00 - 17:00	Em atividade
22 - Silvanie Guidini	15/01/2018	Concurso Público	OFICIAL ADMINISTRATIVO	AV-8	CÂMARA MUNICIPAL	200.00	08:00 - 12:00 13:00 - 17:00	Em férias
19 - EDUARDO SAVARRO	08/01/2018	Concurso Público	PROCURADOR LEGISLATIVO	AV-14	CÂMARA MUNICIPAL	150.00	08:00 - 12:00 13:00 - 17:00	Em atividade

#### Total: 5

## Critérios de seleção:

Competência: 2/2025

Tipos de pessoa pública: Agente Político, Comissionado, Efetivo

Tipo carga horária: Mensal

Tipo Cálculo: Todos Ordenador por: Cargo

SRH 500.2077t rptQuadroFuncional 07/05/2025 09:01:20